

Реставрація з пристосуванням будівлі кінотеатру /літера А-4/ під приміщення багатофункціонального простору для бізнесу в м.Луцьку на вул. П'ятницька гірка, 2 (Коригування)  
936412-23005

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011  
на Технологічне обладнання та інвентар  
Реставрація з пристосуванням будівлі кінотеатру /літера А-4/**

Основа:  
креслення (специфікації) № ТХ

Кошторисна вартість 4022,984 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.  
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Відділ 1. ЗАЛИШКИ БАЗОВОГО КОШТОРИСУ</b>											
<b>Розділ 1. Меблі</b>											
<b>СТОЛИ</b>											
1 & 560110-2010		Конференц стіл Promo Top 33/911 (2000 x 1000 x 761 мм)	шт	2	8490,00	-	16980	-	-	-	-
2 & 560110-2810		Конференц стіл для переговорів Promo Top 33/912 (2800 x 1000 x 761 мм)	шт	1	13260,00	-	13260	-	-	-	-
3 & 560110-4210		Конференц стіл Promo Top 33/913 (4200 x 1000 x 761 мм)	шт	1	19750,00	-	19750	-	-	-	-
4 & 560110-1275		Стіл круглий великий у стилі LOFT ( ДхН 1200 x 750 мм)	шт	3	6900,00	-	20700	-	-	-	-
5 & 560110-70075		Круглий ланч-стіл лофт типу Неман ПРОУН 700 Таксус ( ДхН 700 x 750 мм)	шт	10	4750,00	-	47500	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 560110-2775	Стіл для відвідувачів типу Q-270 Loft Design (2700x750x761мм)	шт	1	<u>10100,00</u>	-	10100	-	-	-	-
7	& 560110-2421	Стіл керівника двотумбовий з екраном та брифінгом Промо Топ Т33-58s Salita (Розмір: 2400 x 2100 x 761 мм)	шт	1	<u>23390,00</u>	-	23390	-	-	-	-
8	& 560110-2015	Комп'ютерний стіл для секретаря-референта Со_d Топ 35-100g (Розмір: 1950 x 1500 x 750 мм)	шт	1	<u>15200,00</u>	-	15200	-	-	-	-
9	& 560103-1470	Стіл комп'ютерний тумбовий Промо Т26-s (Розмір: 1400 x 700 x 761 мм)	шт	31	<u>9600,00</u>	-	297600	-	-	-	-
10	& 560110-6050	Стіл круглий журнальний у стилі LOFT ( ДхН 600x500 мм)	шт	3	<u>4150,00</u>	-	12450	-	-	-	-
11	& 560110-4746	СТІЛЬЦІ, КРИСЛА, ДИВАНИ Конференц-крісло Зодіак CF/LB Прімотекс (Ширина 47 см, ширина бічна 46 см, висота 50/96 см)	шт	94	<u>4200,00</u>	-	394800	-	-	-	-
12	& 560110-6177	Офісне крісло для керівника Мюнхен хром Richman кат.3, мультиблок (Ширина 61 см, ширина бічна 77 см, висота 113 см)	шт	1	<u>10400,00</u>	-	10400	-	-	-	-
13	& 560110-4648	Крісло офісне обертальне Стелла GTS black PRIMTEX на гумових колесах (Ширина 46 см, ширина бічна 48 см, висота 86/95 см)	шт	43	<u>2600,00</u>	-	111800	-	-	-	-
14	& 560110-4341	Крісло-стілець ERA-art хром Новий стиль з регулюванням висоти (розміри 434x408x830мм)	шт	14	<u>1420,00</u>	-	19880	-	-	-	-
15	& 56003-2820-3	Модульний офісний диван "Візит" Прімотек (тримісний, з кутовою вставкою; Розмір: 2800 x 2000 x 840 мм; екошкіра)	комплект	1	<u>29900,00</u>	-	29900	-	-	-	-
16	& 56003-2110-2	Офісний диван "Візит" Прімотек (двомісний; Розмір: 2100 x 960 x 840 мм; екошкіра)	комплект	16	<u>18500,00</u>	-	296000	-	-	-	-
17	& 56003-1010-1	Офісний диван "Візит" Прімотек (одномісний; Розмір: 810 x 960 x 840 мм; екошкіра)	комплект	22	<u>8100,00</u>	-	178200	-	-	-	-
18	& 56003-1065	Диван пристінний для кафе Бистро VІНОМЕ™ (Разміри стандарту 100*95*65 (ДхВхГ); екошкіра)	м.п.	10	<u>4900,00</u>	-	49000	-	-	-	-
19	& 241996-7040-22	ШАФИ, ПЕНАЛИ, ТУМБИ, СТЕЛАЖІ Шафа для зберігання верхнього одягу двостулкова для офісу Промо 33/707 (Розмір: 700 x 380 x 2174 мм)	шт	15	<u>5100,00</u>	-	76500	-	-	-	-
20	& 560110-33708	Стеलाж офісний Промо 33/708 (Розміри: 700x360x2174 мм)	шт	12	<u>4600,00</u>	-	55200	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& 560110-33705	Офісна шафа Promo 33/705 (Розмір (Д х Ш х В): 700 х 380 х 2174 мм)	шт	24	<u>6100,00</u>	-	146400	-	-	-	-
22	& 241996-1840-27	Шафа та гардероб для кабінету Static 27/6 (Розмір: 1758 х 400 х 2100 мм) (Комплектація: шафа для документів, шафа гардеробна, обрамлення на шафи)	шт	1	<u>34200,00</u>	-	34200	-	-	-	-
23	& 241996-27501	Пенал для кабінету Static 27/501 (Розмір: 430 х 400 х 2081 мм)	шт	2	<u>13500,00</u>	-	27000	-	-	-	-
24	& 241996-49176	Шафа для зберігання верхнього одягу персональна з замком типу "HAGENDRUP" 49х176(Н)см БУФЕТ, ТА РЕСЕПШЕН	шт	50	<u>2400,00</u>	-	120000	-	-	-	-
25	& 2406-3260-1	Ресепшн Simple 32-60 (Розмір (Д х Ш х В): 1720 х 1390 х 1100 мм) ІНШЕ ОБЛАДНАННЯ ОФІСНОЇ ЧАСТИНИ ПРИМІЩЕНЬ ТА КОФЕРЕНЦІОНИ	шт	1	<u>19200,00</u>	-	19200	-	-	-	-
26	& 2403-5998-1	Кулер для води Cooper&Hunter H1-LEB	шт	8	<u>4750,00</u>	-	38000	-	-	-	-
27	& 2403-5013-28	Мікрохвильова піч (НВЧ) Samsung MC28H5013AK/UA (Д/Г/В 517х475х310мм; вага 12кг)	шт	1	<u>6950,00</u>	-	6950	-	-	-	-
28	& 2406-10138	Двокамерний холодильник SAMSUNG RT38CG No Frost (ВхШхГ 1715 х 700 х 672 мм; вага 56кг)	шт	1	<u>24600,00</u>	-	24600	-	-	-	-
29	2402-3018	Вогнегаситель порошковий ОП-5-01	шт	10	<u>575,00</u>	-	5750	-	-	-	-
30	560110-74	Стіл обідній	шт	1	<u>1600,00</u>	-	1600	-	-	-	-
31	& 1903-30315	Урна для сміття (кошик) 15 л, сталева оцинкована	шт	25	<u>490,00</u>	-	12250	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					2134560	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					2134560				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					83824				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>2218384</b>				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи ) 2134560 х 0,007, грн.					14942				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>14942</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 1</b>						<b>2233327</b>				
32 & 1503-8874-101		<b>Розділ 2. Оргтехніка</b> Мультимедійний презентаційний центр з інтерактивною системою відображення графічної та відео інформації з мультимедійним відеопроєктором та проєкційним екраном, засобами звукопідсилення мови, автономним пультом керування, а також програмним забезпеченням для віддаленого менеджменту транслюючого аудіо-відео контенту.	шт	1	279400,00	-	279400	-	-	-	-	
		Разом прями витрати по розділу 2						279400	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.						279400				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.						10972				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>						<b>290372</b>				
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи ) 279400 x 0,007, грн.						1956				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>1956</b>				
		-----										
		<b>Всього по розділу 2</b>						<b>292328</b>				
		Разом прями витрати по відділу 1						2413960	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.						2413960				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.						94796				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>						<b>2508756</b>				
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи ) 2413960 x 0,007, грн.						16898				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>16898</b>				
		-----										
		<b>Всього по відділу 1</b>						<b>2525655</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Відділ 2. ОБЛАДНАННЯ ТА ІНВЕНТАР, ЩО ДОДАЄТЬСЯ (ЗГІДНО КОРИГУЮЧОГО АКТУ № 4 )</b>									
		<b>Розділ 1. Меблі</b>									
		СТОЛИ									
33	& 560103-1471	Стіл з електричним регулюванням висоти	ШТ	1	<u>11500,00</u>	-	11500	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	& 2406-9328	ШАФИ, ПЕНАЛИ, ТУМБИ, СТЕЛАЖІ Кавомашина	ШТ	2	<u>22000,00</u>	-	44000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& 560110-2581	ІНШЕ ОБЛАДНАННЯ ОФІСНОЇ ЧАСТИНИ ПРИМІЩЕНЬ ТА КОФЕРЕНЦІОНІ Сейф вогнестійкий	ШТ	1	<u>13000,00</u>	-	13000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 1					68500	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					68500				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2691				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>71191</b>				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи ) 68500 x 0,007, грн.					480				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>480</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>71671</b>				
		<b>Розділ 2. Оргтехніка</b>									
36	& 290827-1-17	Моноблок	ШТ	16	<u>30000,00</u>	-	480000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	& 290827-1-16	Ноутбук	ШТ	15	<u>32000,00</u>	-	480000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	& 1503-8877-3	БФП лазерний	ШТ	1	<u>51000,00</u>	-	51000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& 1503-8877-4	БФП лазерний XEROX	ШТ	1	<u>37500,00</u>	-	37500	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& 1503-8877-5	БФП лазерний CANON	ШТ	8	<u>14200,00</u>	-	113600	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& 1503-8877-6	БФП лазерний HP	шт	1	13500,00	-	13500	-	-	-	-
42	& 1503-8575-95	Проектор BenQ	шт	2	54000,00	-	108000	-	-	-	-
43	& 1503-8575-97	Проектор Samsung	шт	1	30000,00	-	30000	-	-	-	-
44	& 1601-2403-7	Телевізор Samsung 65"	шт	1	32000,00	-	32000	-	-	-	-
45	& 1601-2403-6	Телевізор Samsung 43"	шт	1	16000,00	-	16000	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1361600	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					1361600				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					53471				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>1415071</b>				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи ) 1361600 x 0,007, грн.					9531				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>9531</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>1424602</b>				
		Разом прямі витрати по відділу 2					1430100	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					1430100				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					56162				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>1486262</b>				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи ) 1430100 x 0,007, грн.					10011				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>10011</b>				
		-----									
		<b>Всього по відділу 2</b>					<b>1496273</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					3844060	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					3844060				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					150958				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>3995018</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи ) 3844060 x 0,007, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					26908  26908				
		----- <b>Всього по кошторису</b>					4021927				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					- -				

Склав

Деркачов Г.К*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

Куницький С.В.*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*